Pris pr. m.3.1 2024

GRAESTED VANDVARK

Ved forbrug pa 50 m.3.
m.

Vand:

Fast bidrag
Variabel
Statsafgift

| alt

| alt incl. Moms
I alt incl. Moms pr. m.3.
Afledning:
Fast bidrag
Variabel

| alt

| alt incl. Moms
lalr pr. m.3.

pris

50
50

50

| alt med forbrug pa 50 m.3.

Ved forbrug p& 100 m.3.

Vand:

Fast bidrag
Variabel
Statsafgift

| alt

| alt incl. Moms
I alt incl. Moms pr. m.3.
Afledning:
Fast bidrag
Variabel

| alt

| alt incl. Moms
lalr pr. m.3.

100
100

100

| alt med forbrug pa 100 m.3.

Ved forbrug p& 150 m.3.

Vand:

Fast bidrag
Variabel
Statsafgift

| alt

| alt incl. Moms
I alt incl. Moms pr. m.3.
Afledning:
Fast bidrag
Variabel

| alt

| alt incl. Moms
lalr pr. m.3.

150
150

150

| alt med forbrug pa 150 m.3.

17.28
6.37

43.72

17.28
6.37

43.72

17.28
6.37

43.72

kr.

606.00
864.00
318.50
1,788.50
2,235.63

756.82
2,186.00
2,942.82
3,678.53

606.00
1,728.00
637.00
2,971.00
3,713.75

756.82
4,372.00
5,128.82
6,411.03

606.00
2,592.00
955.50
4,153.50
5,191.88

756.82
6,558.00
7,314.82
9,143.53

kr.

44.71

73.57
118.28

37.14

64.11
101.25

34.61

60.96
95.57

heraf os:
29.40

58.86
88.26

23.34

74.63

21.32

48.77
70.09

heraf staten:
15.31

14.71
30.03

13.80

26.62

13.29

12.19
25.48



